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PENGUMUMAN UJIAN KOMPREHENSIF ANGKATAN 5 

PSPPA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 

Diberitahukan kepada Mahasiswa Prodi Pendidikan Profesi Apoteker Fakultas 

Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Ibrahim Malang Angkatan V bahwa Kegiatan “Ujian Komprehensif Angkatan 

V”, yang akan dilaksanakan pada : 

Hari, tanggal :  Senin-Selasa, 24 s.d. 25 November 2025 

Pukul : 08.00 WIB – Selesai 

Tempat : OSCE Center Gd. Al – Biruni Lt. 3, PSPPA & PSSF FKIK UIN 

Maliki Malang 

Keterangan : Hitam Putih, berdasi bagi Pria, bersepatu pantofel, berjilbab 

dan mengenakan bawahan formal bagi wanita serta 

mengenakan nametag. 

Adapun penguji dan peserta Ujian Komperehensif Angkatan V terdapat di 

lampiran pengumuman ini.  

Demikian, atas perkenan dan perhatiannya disampaikan terimakasih.  

 

 

Ketua Program Studi 

Pendidikan Profesi Apoteker, 

 

 

 

 

Dr. apt. Rahmi Annisa, M.Farm. 
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UJIAN KOMPREHENSIF ANGKATAN 5 
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
 

1. Senin, 24 November 2025 

Room Nim Nama L/P 

1 

240704120033 SURYA VITA GANDA PERMATA P 
240704120001 SALSABILA ISNAINI P 
240704120014 AINUN TUSAMMA SALSABILA P 
240704120031 RAHAYU HIKMATUL NIKMAH P 
240704120018 IMROTUL HASANAH P 
240704120022 ARINIL KHAQ P 
240704120027 NURUL HIKMAH P 
240704120016 REZA MAULINDA NUR CAHYA BERLIANTI P 

2 

240704120010 NADIDA SYUHAILA YAHYA P 
240704120004 WINDA ANGGIA DWI PUTRI P 
240704120011 MOCH.  AZMI CHIKAM L 
240704120008 RATU LAENY AT THOBANIAH P 
240704120023 AMANDA MILANO ANDIARTAMA P 
240704120012 YOANA EGALITA ADLIYAH P 
240704120019 SITI MUARRIFAH P 
240704120002 NADIYA FITRIYA AL FAROEQ P 

3 

240704120035 FARA OKTAVIA P 
240704120028 ROMLATUL MAULA P 
240704120006 DIAH AYU NICOTIANA P 
240704120021 RIZKI APRILIA BUDIVISANTI P 
240704120038 ALYA MAULIDIA ZAHRA P 
240704120020 ALVINA ARITANTI KHOIRUN NISA' P 
240704120009 JIHAN MAHARANI P 
240704120040 HAGAR YAHYA ABDELFATTAH MAHMOUD P 

4 

240704120024 NAILA RIEZQI SHALSABILLAH P 
240704120029 ANDINI PUTRI NAJIBAH P 
240704120032 ALFI NIKMAH P 
240704120025 REZCIA MAYSHE ENRICO P 
240704120015 DIVA AULIA PUTRI WIBAWATI P 
240704120039 MAHATHIR MUHAMMAD L 
240704120034 ALIF NABILLAH P 
240704120017 AULAN NADIYA P 

5 

240704120036 BADRUN MARSYAHID BADU L 
240704120037 MUHAMMAD WILDAN BAIKHAQI L 
240704120030 MAURETA ETNA RISKA SAFRINA P 
240704120005 MUHAMMAD FAISHAL YUSUF L 
240704120003 KUMORATIH EKA MAHARANI P 
240704120007 INAYAH NAILUN NABILA P 
240704120013 NOVI NUR AULIA P 
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2. Selasa, 25 November 2025 

Room Nim Nama L/P 

1 

240704120009 JIHAN MAHARANI P 

240704120034 ALIF NABILLAH P 

240704120025 REZCIA MAYSHE ENRICO P 

240704120036 BADRUN MARSYAHID BADU L 

240704120024 NAILA RIEZQI SHALSABILLAH P 

240704120008 RATU LAENY AT THOBANIAH P 

240704120014 AINUN TUSAMMA SALSABILA P 

240704120039 MAHATHIR MUHAMMAD L 

2 

240704120015 DIVA AULIA PUTRI WIBAWATI P 

240704120010 NADIDA SYUHAILA YAHYA P 

240704120007 INAYAH NAILUN NABILA P 

240704120019 SITI MUARRIFAH P 

240704120017 AULAN NADIYA P 

240704120028 ROMLATUL MAULA P 

240704120020 ALVINA ARITANTI KHOIRUN NISA' P 

240704120013 NOVI NUR AULIA P 

3 

240704120038 ALYA MAULIDIA ZAHRA P 

240704120035 FARA OKTAVIA P 

240704120023 AMANDA MILANO ANDIARTAMA P 

240704120012 YOANA EGALITA ADLIYAH P 

240704120002 NADIYA FITRIYA AL FAROEQ P 

240704120031 RAHAYU HIKMATUL NIKMAH P 

240704120001 SALSABILA ISNAINI P 

240704120018 IMROTUL HASANAH P 

4 

240704120037 MUHAMMAD WILDAN BAIKHAQI L 

240704120032 ALFI NIKMAH P 

240704120016 REZA MAULINDA NUR CAHYA BERLIANTI P 

240704120003 KUMORATIH EKA MAHARANI P 

240704120021 RIZKI APRILIA BUDIVISANTI P 

240704120030 MAURETA ETNA RISKA SAFRINA P 

240704120040 HAGAR YAHYA ABDELFATTAH MAHMOUD P 

240704120029 ANDINI PUTRI NAJIBAH P 

5 

240704120027 NURUL HIKMAH P 

240704120022 ARINIL KHAQ P 

240704120006 DIAH AYU NICOTIANA P 

240704120004 WINDA ANGGIA DWI PUTRI P 

240704120005 MUHAMMAD FAISHAL YUSUF L 

240704120033 SURYA VITA GANDA PERMATA P 

240704120011 MOCH.  AZMI CHIKAM L 
 


